
2020 年 3 月

お得意様 各位

會澤高圧コンクリート株式会社

落口桝・水口姫の価格改定（値上げ）のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

 平素は、弊社商品に対し格別のお引き立てを頂き厚く御礼申し上げます。

特に落口桝、水口桝につきましては発売依頼、皆様にはご愛顧を頂いて居りますことを

心より感謝申し上げます。

 さて、弊社では原材料価格・運搬費等の高騰を受けながら企業努力を行って参りまし

たが、その価格高騰分を吸収することができない状況に至って居ります。

 つきましては、誠に不本意ではございますが下記商品の価格改定を 2020 年 4 月より

実施することと致しました。なお、2020 年 3 月末日までのご注文につきまして従来価

格で対応させて頂きます。（2020 年 4 月・5 月納入分までとします。）

このうえは、従業員一同新たなる決意で、皆様へのサービス向上に努めてまいります

ので、何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．価格改定実施日  令和２年 4 月 1 日

２．価格改定商品  落口桝（長女・次女・三女・四女）

水口桝 (水圧減勢桝) 

水位調整器  落口大王 (落口桝 長女対応) 

深水バンダム (落口桝４ﾀｲﾌﾟそれぞれに対応) 

水位調整板 落口バンバン（水口桝 対応）

以上


